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Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

 

     

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Rudina Jupaj 

Email : rudinajupaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-97308-06-03-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kite per aparatin e Astrupit per nje 

periudhe 24 mujore” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për një periudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

5. Fondi limit  6,280,000.00 (Gjashte milione e dyqind e tetedhjete mije)  Leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj duke filluar nga data e 

nenshkrimit te Marrveshjes kuader. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021 ora 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2021 ora 10.00 

 

Shënim: njoftohen OE pjesmarrës në procedurën e prokurimit se në vazhdimësi do të zbatohet ligji 

Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021 

  

DREJTOR 

Arben Zenelaj 

 

 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:rudinajupaj@gmail.com

